РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от АЯ Об. ШУ № 5'5/'lOLO'T
г. Краснодар

Об установлении платы за подключение (технологическое
присоединение) в индивидуальном порядке к системе

теплоснабжения АО «Краснодартеплосеть»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
приказом ФСТ России от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения», на основании решения правления региональной
энергетической комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) в
индивидуальном порядке к системе теплоснабжения АО «Краснодартеплосеть»
объектов капитального строительства «Многоэтажная жилая застройка по ул.
им. 40-летия Победы в г. Краснодаре. Квартал 6.2. Многоэтажные жилые
дома Литеры 24, 25, 28, 29, 30, 32» для заявителя ООО «СЗ «ИСК «Будмар» в
следующих размерах: ___  ________ __________________________

О б ъ екты
кап и тал ьн о го
стр о и тел ьства

11одклю чаем ая теп ловая
нагрузка  объекта.

Г кал/ч

11лага за п од кл ю ч ен и е  о б ъ ек та  при
о тсутстви и  тех н и ч еск о й  во зм о ж н о сти

(без Н Д С ), ты с. руб .

Л и тер  24 1,7730 10165,92

Л и тер  25 1,4414 9013 ,32

Л и тер  28 1,1092 7432 ,59

Л и тер  29 1,1092 6938,35

Л и тер  30 1,1092 6324 ,80
Л и тер  32 1,1092 6649,41

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель С.Н. Милованов